
 

ERRATA SEI Nº 6653138/2020 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 08 de julho de 2020.
O Município de Joinville, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde leva ao conhecimento dos interessados que com base no §4º do
art. 21 da lei 8.666/93, está promovendo alterações na Homologação (SEI 6645086) e no Aviso de Homologação (SEI 6645129),
publicado no Diário Oficial do Estado e Diário Oficial Eletrônico do Município de Joinville na data de 08 de julho de 2020, referente
ao Pregão Eletrônico nº 240/2020, referente ao Registro de Preços, destinado à futura e eventual Aquisição de longarinas e cadeiras, a
serem utilizadas no Hospital Municipal São José e Secretaria Municipal de Saúde.
 
ONDE SE LÊ:
OSMAR ORLANDI JUNIOR - Item 2 - R$ 199,55
 
LEIA-SE:
OSMAR ORLANDI JUNIOR - Item 2 - R$ 199,50
 
As demais condições permanecem INALTERADAS.
 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 09/07/2020, às 16:29,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal
nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a), em 09/07/2020, às 16:30, conforme
a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 6653138 e
o código CRC 976404BF.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
20.0.048997-9

6653138v5


